[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
承　諾　申　請　書
堺泉北埠頭株式会社　様
申請者
住所
氏名

港湾施設の一部貸付け承諾申請について、下記のとおり承諾願いします。
　　　　当社は、転貸にあたり、転借人をして、貴社と当社間における賃貸借契約の各条項及び管理運営事項等の規定を遵守させるとともに、転借人の行為につき、全ての責任を誓約します。
記
1． 使用場所

2． 港湾施設名

3． 承諾面積　　　　　　　　　m2

4． 承諾年月日・承諾期間　　　　　　　　　　　年　　月　　　日
〔使用期間　　　年　月　日～　　年　月　日〕

５．貸付け詳細

	貸付先
	使用面積
	使用目的

	１．

	ｍ2